KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 5 (17) Listopada. — Rok 1852.

№ 306. Jutro, ŚŚ. Maxyma, Eugenjusza i Grzegorza.

Jedną z najważniejszych i najpamiętniejszych, a w ciągu r. b. rozpoczętych prac, mających na celu nie tylko upiększenie miasta *Warszawy*, ale nadto, i korzyść dla ogółu mieszkańców, są *wodociągi*. Uświęcając pamiętkę rozpoczęcia tego dzieła, JO.

17/29 Listop.; i 20 Listop. (2 Grudnia); w Sieradzu d. 24, 27 Listopada (6, 9 Grudnia); w Włocławku d. 8/20 i 11/23 Grudnia; w Kaliszu d. 15/27 i 18/30 Grudnia; w Częstochowie d. 22 Grudnia (3 Stycznia) i 27 Grudnia (8 Stycz.) 1852/53 r.; w Rawie d. 3/15 i 7/19 Stycznia; w Piotrkowie d. 12/24 i 15/27 Stycznia 1853 r. Utrzymujący się przy licytacji, obowiązany złożyć sumę zaliczywaną za Worki, które odbierze zaraz po decyzji Władzy wyższej Prowiantowej, której protokół licytacyjny przedstawionym będzie. Interesentowi każdemu wolno obejrzeć na miejscu w Magazynie, Worki wystawione na sprzedaż.